
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

п4 Ob 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р. п. Кузоватово
№ /39

О внесении изменений в отдельные постановления 
администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области 
от 17.12.2020 года№  770

В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями, 
администрация муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 
области постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 17.12.2020 года №770 «О создании 
антинаркотической комиссии муниципального образовании «Кузоватовский район» 
изменения, изложив Приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

юазования|o  \ °

«Кузоватовский pа й о щ * ; * ^

Г лава администраг 
муниципального of

А.Н.Вильчик

Начальник отдела по делам ГО и ЧС, 
профилактике правонарушений и 
взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации

Начальник отдела правового обеспечения 
администрации



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» 
от О /OS. 2022 года №

«Приложение №1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» 
от 17.12. 2020 года №770

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования «Кузоватовский район»

Председатель комиссии:
Вильчик А.Н. Г лава администрации муниципального образования «Кузоватовский 

район»
Заместители 
председателя 
комиссии: 
Антипова С. А. Начальник управления социального развития администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район»
Прохоров Р.Г. Начальник отделения полиции (дислокация р.п.Кузоватово) МО МВД 

России «Барышский» подполковник полиции (по согласованию) •
Секретарь 
комиссии: 
Тиняхин В.В. Начальник отдела по делам ГО и ЧС, 

профилактики правонарушений и взаимодействию 
с правоохранительными органами
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Члены комиссии:
Лазаричев Е.А. Старший оперуполномоченный ГКОН МО МВД России «Барышский» (по 

согласованию)

Боброва Н.Н. Главный врач ГУЗ «Кузоватовская районная больница» (по 
согласованию)

Фадеева В.В. Начальник муниципального учреждения Финансовое управление 
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ериськин Е.Н. Заведующий отделением по Кузоватовскому району ОГКУ СЗН 
Ульяновской области (по согласованию)

Чамкаева Е.П. Начальник муниципального учреждения Управление образования 
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Сайгина И.В. Начальник муниципального учреждения Управление культуры 
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Кисарова И.В. Начальник отдела по физической культуре и спорту управления 
социального развития администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район»

Маркова Н.В. Главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности



Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Биденко О.В. Врач - нарколог ГУЗ «Кузоватовская районная больница» (по 
согласованию)

Трофимов В.М. -главный редактор ОАУ «Редакция газеты Кузоватовские вести» (по 
согласованию)

Таиров Р.К. Директор ОГБПОУ «Кузоватовский технологических техникум» (по 
согласованию)

Копылова Н.Н. Исполняющий обязанности главы администрации муниципального 
образования Еделевское сельское поселение (по согласованию)

Пономарёва Е.В. Г лава администрации муниципального образования Лесоматюнинское 
сельское поселение (по согласованию)

Рыбакина О. А. Глава администрации муниципального образования Коромысловское 
сельское поселение (по согласованию)

Ломакина Г.П. Г лава администрации муниципального образования Спешневское 
сельское поселение (по согласованию)

Соболев В.Б. Глава администрации муниципального образования Безводовское 
сельское поселение (по согласованию)»


